
 
Tel.: 261-351-133,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

                                                                                                                                                 
             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

      Siedlce, dnia 08.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa olejów, tłuszczy roślinnych oraz tłuszczy zwierzęcych 

numer postępowania: D/119/2024  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

08.11.2024 r. o godzinie 08:15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę olejów, tłuszczy roślinnych oraz tłuszczy zwierzęcych.  

W postępowaniu skutecznie złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 – Dostawa olejów i tłuszczy roślinnych  – GZ Siedlce 

1 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp.  z o.o.  

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Netto: 243 702,00 zł 

Brutto: 255 887,10 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 249 720,00 zł 

Brutto: 262 206,00 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz 

Netto: 245 526,00 zł 

Brutto: 257 802,30 zł 

Zadanie nr 2 – Dostawa olejów i tłuszczy roślinnych – GZ Warszawa-Wesoła 

1 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp.  z o.o.  

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Netto: 210 286,65 zł 

Brutto: 220 800,98 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 206 355,00 zł 

Brutto: 216672,75 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz 

Netto: 219 523,50 zł 

Brutto: 230 499,68 zł 

Zadanie nr 3 – Dostawa olejów i tłuszczy roślinnych – ZZ Logistyk Kopytów IIA 



 
Tel.: 261-351-133,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

1 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp.  z o.o.  

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Netto: 318 856,50 zł 

Brutto: 334 799,33 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 316 890,00 zł 

Brutto: 332 734,50 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz 

Netto: 339 126,00 zł 

Brutto: 356 082,30 zł 

Zadanie nr 4 – Dostawa tłuszczy zwierzęcych – GZ Siedlce 

BRAK OFERT 

Zadanie nr 5 – Dostawa tłuszczy zwierzęcych– GZ Warszawa-Wesoła 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 17 601,00 zł 

Brutto: 18 481,05 zł 

Zadanie nr 6 – Dostawa tłuszczy zwierzęcych – ZZ Logistyk Kopytów II A 

BRAK OFERT 

       

       KOMENDANT 

                                                                                  /-/wz. ppłk  Krystian KWIATKOWSKI 

 

 


